各  位                                      令和７年２月 10 日

上 場 会 社 名  多 木 化 学 株 式 会 社

代  表  者  代表取締役社長   多木 勝彦

（コード番号 4025 東証プライム）

問合せ先責任者  総務人事部長    岡本 修

（TEL 079－437－6002）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動を下記のとおり決議しましたのでお知らせ

いたします。

  なお、本件につきましては、令和７年３月27日開催予定の第106回定時株主総会及び株主総会終了後の

取締役会を経て正式に決定する予定です。

１．代表取締役の異動

 （１）異動の理由

    役員新体制決定による異動。

 （２）異動の内容

２．新任代表取締役の略歴

３．就任予定日

  令和７年３月 27 日

以上

多木　隆元

【昇任】 正木　貴久 　代表取締役
　上席専務執行役員
　総務人事部・内部監査部・
　不動産事業部担当

　取締役
　上席常務執行役員
　総務人事部・内部監査部・
　不動産事業部担当

氏名 新役職 現役職

　取締役 　会長 　代表取締役 　会長

新役職名

氏名 　正木　貴久　　（まさき　たかひさ）

生年月日 　昭和37年11月24日生

　昭和60年４月 当社入社

　平成25年４月 当社総務人事部長

　平成29年２月 当社総務人事部担当部長

しき島商事株式会社代表取締役社長

　平成29年３月 当社理事

　令和２年３月 当社取締役上席執行役員 総務人事部担当

　令和４年３月 当社取締役上席執行役員 総務人事部・内部監査部担当

　令和５年３月 当社取締役上席執行役員

総務人事部・内部監査部・不動産事業部担当

　令和６年３月 当社取締役上席常務執行役員

総務人事部・内部監査部・不動産事業部担当（現）

　令和７年３月 当社代表取締役上席専務執行役員

総務人事部・内部監査部・不動産事業部担当（予定）

所有株式数 　3,016株（令和６年12月31日現在）

  代表取締役上席専務執行役員

略歴